Licitatório n° 69/2022, cujo objeto é o registro de preços para futura e 
eventual aquisição de medicamentos sujeitos a controle especial I – “A a E”, 
conforme discriminado no Edital. Itens adjudicados aos fornecedores: 3Med 
Distribuidora de Medicamentos Ltda, Item 52, com valor total de R$ 
43.162,15 (quarenta e três mil, cento e sessenta e dois reais e quinze centavos); 
Acácia Comércio De Medicamentos Eireli, Item 47, com valor total de R$ 
99.517,00 (noventa e nove mil, quinhentos e dezessete reais), Item 48, com 
valor total de R$ 200.665,92 (duzentos mil, seiscentos e sessenta e cinco reais 
e noventa e dois centavos), Item 58, com valor total de R$ 25.765,90 (vinte e 
cinco mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos), Item 60, 
com valor total de R$ 35.617,80 (trinta e cinco mil, seiscentos e dezessete reais 
e oitenta centavos), Item 73, com valor total de R$ 31.262,00 (trinta e um mil, 
duzentos e sessenta e dois reais), totalizando os valores arrematados pelo 
licitante no importe de R$ 392.828,62 (trezentos e noventa e dois mil, 
oitocentos e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos); Bh Farma Comércio 
Ltda, Item 04, com valor total de R$ 1.090.582,56 (um milhão, noventa mil, 
quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos); Biohosp 
Produtos Hospitalares S.A., Item 27, com valor total de R$ 867.560,00 
(oitocentos e sessenta e sete mil, quinhentos e sessenta reais), Item 67, com 
valor total de R$ 41.557,60 (quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta e sete 
reais e sessenta centavos), Item 68, com valor total de R$ 56.764,80 
(cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), 
totalizando os valores arrematados pelo licitante no importe de R$ 965.882,40 
(novecentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta 
centavos); Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, Item 36, 
com valor total de R$ 424.825,20 (quatrocentos e vinte e quatro mil, 
oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos), Item 57, com valor total de 
R$ 23.117,40 (vinte e três mil, cento e dezessete reais e quarenta centavos), 
totalizando os valores arrematados pelo licitante no importe de R$ 447.942,60 
(quatrocentos e quarenta e sete mil, novecentos e quarenta e dois reais e 
sessenta centavos); Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda, Item 12, com valor 
total de R$ 688.143,00 (seiscentos e oitenta e oito mil, cento e quarenta e três 
reais), Item 17, com valor total de R$ 1.409.908,55 (um milhão, quatrocentos 
e nove mil, novecentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos), Item 33, 
com valor total de R$ 386.776,46 (trezentos e oitenta e seis mil, setecentos e 
setenta e seis reais e quarenta e seis centavos), totalizando os valores 
arrematados pelo licitante no importe de R$ 2.484.828,01 (dois milhões, 
quatrocentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e um 
centavo); Costa Camargo Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, Item 16, 
com valor total de R$ 241.320,00 (duzentos e quarenta e um mil, trezentos e 
vinte reais), Item 38, com valor total de R$ 37.444,00 (trinta e sete mil, 
quatrocentos e quarenta e quatro reais), totalizando os valores arrematados 
pelo licitante no importe de R$ 278.764,00 (duzentos e setenta e oito mil, 
setecentos e sessenta e quatro reais); Destra Distribuidora De Medicamentos 
Ltda, Item 20, com valor total de R$ 658.080,00 (seiscentos e cinquenta e oito 
mil e oitenta reais); Exemplarmed Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, 
Item 09, com valor total de R$ 58.195,80 (cinquenta e oito mil, cento e 
noventa e cinco reais e oitenta centavos), Item 14, com valor total de R$ 
57.929,20 (cinquenta e sete mil, novecentos e vinte e nove reais e vinte 
centavos), Item 15, com valor total de R$ 22.345,20 (vinte e dois mil, 
trezentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos), Item 19, com valor total 
de R$ 47.635,00 (quarenta e sete mil, seiscentos e trinta e cinco reais),